ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3520 0900

Rodovia Contorno VitorioTraiano, 501
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2019

HELTON PEDRO PFEIFER, PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE

DO SUDOESTE ARSS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERI-

DAS POR LEI, e, após cumprir todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado - PSS

nº 001/2019.

TORNA PÚBLICO:

1. A convocação de Candidatos abaixo relacionados, aprovados no PSS nº 001/2019,

para que no prazo de 03 (três) dias, se apresente junto a Divisão de Recursos Hu-

manos, da ARSS Sito a Rodovia Contorno Vitório Traiano nº 501, Bairro Água

Branca, Francisco Beltrão, Paraná, para habilitar a respectiva contratação:

CARGO: ANALISTA EM INFORMÁTICA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2258 FLAVIA COSTA DA SILVA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2253 NAYANDRA FISCHER BATISTA

2º 2109 ROSMARY LIONCO ZEFERINO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CAPS AD III

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2062 LAUDELINO WORMA

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 1731 LIGIA MARIA SAMPAIO ANDRÉO

CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2283 ELSON RIBEIRO MARQUES BOMFIM

                                                                ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3520 0900

Rodovia Contorno VitorioTraiano, 501
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

 2

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2026 LIGIA GUINDANI GEHLEN
2º 2079 THAIS MACHADO DE SOUZA ROTTA

CARGO: FONOAUDIÓLOGA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2137 JAQUELINE PETRY

2º 2340 MARCIELE REJANE CORREA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2248 VIVIAN FICANHA HEINICKA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CAPS AD III

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 1987 LUCIANE BIANCATO DA ROCHA

CARGO: PSICÓLOGO – CAPS AD III

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2005 EDUARDO PAVAN GUERREIRO

CARGO: EDUCADOR FÍSICO – CAPS AD III

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2119 AMAURI CARVALHO PAHINS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CAPS AD III

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2160 MARISSOL MOORE RIVEROS FISCHER

2º 2080 LUCELIA MATIAS DE OLIVEIRA

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2086 ELEANDRO BIANCHINI

                                                                ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3520 0900

Rodovia Contorno VitorioTraiano, 501
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

 3

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2242 MARIANE VARGAS BASSO

CARGO: MÉDICO REUMATOLOGISTA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2016 FLÁVIA LUIZA MARIN

CARGO: MÉDICO NEUROLOGIA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2174 MABEL SATOMI KAWASAKI

CARGO: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2049 SABRINA TOSCAN

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação
n.º de

Protocolo
Candidato

1º 2344 ERICA LIA PEREZ DEL BUSTO ALVES

2. Os candidatos acima convocados deverão comparecer perante a Divisão de Re-
cursos Humanos da ARSS de Francisco Beltrão, no prazo de 03 (três) dias, a con-
tar da publicação deste Edital, munida dos seguintes documentos, ORIGINAL E
CÓPIAS: RG, CPF, Título de Eleitor, Comprovante de Votação na última eleição,
comprovante de residência, Fotografia 3X4, CTPS (Carteira de Trabalho), Certifi-
cado Militar, se do sexo masculino, Atestado Médico de Saúde física e Mental (será
agendado pela ARSS), Documentos comprobatórios de escolaridade, conforme o
requisito de formação específico para cada função – item 1.10 do Edital do PSS,
certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos, Certidão de Nascimento ou
Casamento, Declaração de não acumulação de Cargos Públicos de acordo com a
Constituição Federal 1998 Art. 37, Certidão negativa de antecedentes criminais dos
locais de residência dos últimos 5 anos e Conta bancaria, cópia da frente do cartão
bancário, da qual seja titular..

  O não comparecimento no prazo estipulado acarretará a perca da vaga.

Francisco Beltrão, PR, 06 de novembro de 2019.

HELTON PEDRO PFEIFER

PRESIDENTE